Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA PPGD N. 9 DE 24 DE OUTUBRO DE 2022.

Prorrogar por mais trinta dias o prazo para
depósito da versão definitiva do trabalho de
conclusão de curso com as correções
solicitadas, em formato digital PDF.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA NACIONAL DE
FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS MINISTRO
SÁLVIO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA - ENFAM, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar por mais trinta dias o prazo para depósito da versão
definitiva do trabalho de conclusão de curso com as correções solicitadas, em formato
digital PDF, conforme art. 8º da Portaria Enfam n. 11 de 22 de junho de 2021.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro MAURO CAMPBELL MARQUES
Diretor-Geral

Edição nº 3504 - Brasília, Disponibilização: segunda-feira, 24 de outubro de 2022   Publicação: terça-feira, 25 de outubro de 2022
Código de Controle do Documento: 063641EC-B90E-4CF5-AC7F-601095745F97

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 25 out. 2022)

priscila
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/154931